[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГУБАНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУБАНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

(двадцатое  заседание второго созыва)

от «28  »  февраля 2011 года № 90

О протесте прокурора Волосовского района
«Об изменении ч.1 решения совета
депутатов МО Губаницкое сельское поселение
от 28.12.2010г №83 «О стоимости и оплате жилья

на территории  МО Губаницкое сельское поселение
Волосовского муниципального района

Ленинградской области на 2011 год.»»
         Рассмотрев протест прокурора Волосовского района Ленинградской области от 22.02.2011г №01-17б-2011 «Об изменении ч.1 решения совета депутатов МО Губаницкое сельское поселение  от 28.12.2010г №83 «О стоимости и оплате жилья на территории  МО Губаницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2011 год», совет депутатов Губаницкого сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Признать протест прокурора Волосовского района Ленинградской области от 22.02.2011г №01-17б-2011  обоснованным.
2.  Пункт 1  решения совета депутатов МО Губаницкое сельское поселение  от 28.12.2010г №83 «О стоимости и оплате жилья на территории  МО Губаницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2011 год»  изложить в следующей редакции:

«1. Установить и ввести в действие с 01.02.2011г следующие тарифы: 1.1.» далее по тексту.
3. Уведомить прокурора Волосовского района о результатах рассмотрения протеста.
4. Опубликовать данное решение в официальном печатном издании –газете «Губаницкий вестник».

Глава МО Губаницкое сельское поселение                                     В.Б.Трандин
PAGE
1